O evento "Circuito Biogás nos Estados - Goiás" será realizado em 29 de setembro de 2025, das 13h às 

19h, no EdiCcio Casa da Indústria - Av. Araguaia, 1544, Vila Nova GOIÂNIA -GO. 

CLÁUSULA 3º. DAS OBRIGAÇÕES DO PATROCINADOR 

Art. 1º. O PATROCINADOR se compromete a pagar o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) pela cota 
Diamante adquirida. 

Art. 2º. O PATROCINADOR fica obrigado a participar do evento "Circuito Biogás nos Estados- Goiás", 
salvo se houver caso fortuito ou força maior. 

Art. 3º. O PATROCINADOR deverá fornecer sua logomarca/ materiais de comunicação, para a utilização

[...]

O Patrocinador declara-se ciente que o patrocínio não é em caráter de exclusividade, 
podendo a ORGANIZADORA vender quotas de patrocínio/ apoio à outros patrocinadores. 

CLÁUSULA 6º. DOS VALORES E FORMA DE PAGAMENTO 

Art. 17º. A PATROCINADORA destinará o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) à ORGANIZADORA 
para o fim de patrocinar o evento definido na cláusula 1ª deste instrumento. 

Art. 18º. O valor do patrocínio descrito na cláusula anterior, será realizado através de 
boleto/pix/transfêrencia bancária,  com vencimento em 17/09/2025.